PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA
EDITAL DE ABERTURA – 002/2024

CONCURSO PÚBLICO DE MORROS - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Morros - MA Nº 002/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles
que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 26 de junho de 2025.

Emitido em 24/06/2025 21:32 1/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

TECNICO AGRICOLA
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 682 THIAGO DOS SANTOS COSTA 27/01/84 83,00 APROVADO AC

2º 6268 MARIA DE FATIMA SILVA FURTADO 12/11/91 77,50 APROVADO AC

3º 7585 MARCELY FERREIRA DE CARVALHO 02/01/05 71,00 CLASSIFICADO

4º 8230 SOPHYA INNES LOPES COELHO 17/01/03 67,00 CLASSIFICADO

5º 2131 CLEDILSON MATOS SANTOS 08/04/77 66,50 CLASSIFICADO

6º 8771 MAURICIO CHARLES VIANA VASCONCELOS 11/08/79 66,00 CLASSIFICADO

7º 10856 LUCAS VINICIUS LIMA COIMBRA 10/05/97 65,00 CLASSIFICADO

8º 6757 ROSILENE FERREIRA ALVES 24/09/87 64,00 CLASSIFICADO

9º 10714 MAURO FERREIRA LIMA FILHO 03/06/02 61,00 CLASSIFICADO

10º 4261 LUCINEIDE GONCALVES PINHO 06/05/85 57,50 DESCLASSIFICADO

11º 11486 IVANETE COSTA SANTOS 25/01/82 55,00 DESCLASSIFICADO

12º 11049 DELYS CRISTINA RIBEIRO SILVA 17/01/06 54,00 DESCLASSIFICADO

13º 12034 EDIELSON DE SOUSA DOS SANTOS 21/02/02 46,00 DESCLASSIFICADO

14º 10421 WESLEY GABRIEL DOS SANTOS BARBOSA 18/07/06 44,00 DESCLASSIFICADO

15º 5287 MARIA DE JESUS DOS SANTOS 26/12/69 0,00 DESCLASSIFICADO

16º 8191 DIEGO SILVA SOARES 19/11/86 0,00 DESCLASSIFICADO

17º 10326 LUIZ TERTULIANO DE PINHO NETO 30/01/87 0,00 DESCLASSIFICADO

18º 152 VANESSA COSTA SILVA 04/03/00 0,00 DESCLASSIFICADO

19º 8906 EMILY SILVA SILVEIRA 11/08/00 0,00 DESCLASSIFICADO

20º 2467 ISMAEL SOUSA DA SILVA 24/03/04 0,00 DESCLASSIFICADO

21º 10218 FRANCIEL DA SILVA GOMES 30/03/04 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 24/06/2025 21:32 2/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app